



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **J.Jensen&Sons ApS**

Tjørnholmvej 29  
2680 Solrød Strand  
CVR-nr. 39 17 11 20

Årsrapport for 2021  
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2022

Jesper Søndergaard Jensen  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** J.Jensen&Sons ApS  
Tjørnholmvej 29  
2680 Solrød Strand

**CVR-nr.:** 39 17 11 20

**Stiftet:** 8. december 2017

**Hjemsted:** Solrød

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Jesper Søndergaard Jensen



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -208.

Egenkapitalen udgør kr. 51.473.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
BRUTTOFORTJENESTE .....		0	0
Personaleomkostninger.....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	0
Finansielle indtægter .....	2	0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-208</u>	<u>-209</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-208	-209
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-208</u></u>	<u><u>-209</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-208</u>	<u>-209</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-208</u></u>	<u><u>-209</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder .....		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		252.500	252.500
Udskudt skatteaktiv .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>252.500</u>	<u>252.500</u>
Likvide beholdninger .....		<u>18.973</u>	<u>19.709</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>271.473</u>	<u>272.209</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>321.473</u></u>	<u><u>322.209</u></u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	31/12-21	31/12-20
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.473	1.681
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>51.473</u>	<u>51.681</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	0
Selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		<u>270.000</u>	<u>270.528</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>270.000</u>	<u>270.528</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>270.000</u>	<u>270.528</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>321.473</u>	<u>322.209</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 0 renter fra tilknyttede virksomheder.

## 3 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.